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Luonnos kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035) 

 

Fingrid Oyj kiittää mahdollisuudesta kommentoida kansallisen metsästrategian luonnosta. 

 

Luku 2: Toimintaympäristö 

Strategialla on liittymäkohtia useisiin kansainvälisiin ja kansallisiin strategioihin ja 
ohjelmiin, kuten ilmasto- ja energiastrategiaan. 

Suomi on sitoutunut hiilineutraaliuteen vuoteen 2035 mennessä, ja tavoitteeseen 
pääseminen riippuu päästövähennysten lisäksi hiilinieluista, joista valtaosa on metsiä. 

Fingrid Oyj vastaa Suomen sähköjärjestelmän toimivuudesta Energiaviraston sille 
sähkömarkkinalain (388/2013) perusteella myöntämän sähköverkkoluvan ehtojen 
mukaisesti. Yhtiö on sähköverkkoluvassa määrätty Suomen kantaverkon 
järjestelmävastaavaksi. Yhtiön vastuulla on kantaverkon ylläpito ja kehittäminen sekä 
käytön suunnittelu ja valvonta. Samoin Fingrid Oyj:n on liitettävä sähköverkkoonsa 
tekniset vaatimukset täyttävät sähkönkäyttöpaikat ja voimalaitokset toiminta-alueellaan. 

Fingrid osallistuu ilmastonmuutoksen torjuntaan rakentamalla ja ylläpitämällä 
kantaverkkoa, joka osaltaan mahdollistaa puhtaan sähkön tuottamisen ja kuluttamisen. 
Fingridin vastuulla olevan sähkönsiirron kantaverkon on oltava riittävä, jotta Suomen on 
mahdollista saavuttaa ilmastotavoitteet. 

Strategiassa on tunnistettu metsiin kohdistuvat erilaiset ja osin ristiriitaisetkin paineet.  

Käynnissä olevan energiamurroksen ja laajan uusiutuvan energian rakentamisen 
johdosta Fingrid Oyj:llä on tuotannon liityntäkyselyitä yli 200 000 MW. Uusiutuvan 
energian tuotannon suuri kasvu taas mahdollistaa sähkön käytön merkittävän kasvun 
myös metsäteollisuudessa.  

Sähköjärjestelmä on ennennäkemättömän nopeassa murroksessa. Uusiutuvan energian 
potentiaalin mahdollistaminen ja fossiilisen energiakäytön vähentäminen edellyttävät 
merkittävää sähkön kantaverkon vahvistamista, sillä puhtaan sähkön tuotanto ja sen 
kulutus sijaitsevat maantieteellisesti toisistaan erillään. Fingrid Oyj:n voimajohtohankkeet 
ovat kriittinen edellytys muiden vihreän siirtymän investointien toteutumiselle ja yhden 
voimajohtohankkeen viivästyminen tai toteuttamatta jääminen estää aina usean 
uusiutuvan energian tuotanto- tai kulutushankkeen toteutumisen. 
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Energiamurroksen ja vihreän siirtymän mahdollistamiseksi Fingrid Oyj toteuttaa 
seuraavan kymmenen vuoden aikana historiansa suurimman, noin 3 miljardin euron 
investointiohjelman ja rakentaa noin 3 200 kilometriä kantaverkon 400 kilovoltin 
voimajohtoja. Kantaverkon vahvistustarve korostuu erityisesti pohjois-eteläsuunnassa 
sekä rajoilla Ruotsiin ja Viroon. Sähköistyvä yhteiskunta tarvitsee siirtokykyisen ja 
luotettavasti toimivan kantaverkon, joten kantaverkon vahvistushankkeiden sujuvaan 
etenemiseen tulisi kiinnittää erityistä huomiota.  

Metsätalousalueilla uuden voimajohdon alle jäävä metsämaa poistuu aktiivisesta 
metsätaloustalouskäytöstä. Kantaverkon voimajohdot ovat valtakunnallisten 
alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) mukaisia voimajohtoja, joilla on energiaverkon kannalta 
kansainvälinen tai laajempi kuin maakunnallinen merkitys. Em. voimajohtojen linjaukset ja 
niiden toteuttamismahdollisuudet tulee turvata metsätaloustoiminnan suunnittelussa ja 
osapuolten on haettava tavoitteiden toteutumista edistäviä ratkaisuja ja toisaalta 
pidättäydyttävä tavoitteiden toteutumista vaikeuttavista toimenpiteistä.  

Luku 3: Tahtotila 

”Suomi on tulevaisuudessa kilpailukykyinen toimintaympäristö uudistuvalle ja 
vastuulliselle metsätaloudelle. ” 

Puhdas ja edullinen sähkö sekä toimintavarma sähköjärjestelmä ovat Suomen keskeisiä 
kilpailutekijöitä ja vaikuttavat suomalaisen metsäalan kannattavuuteen ja 
toimintamahdollisuuksiin kotimaassa. Metsästrategian (kuten myös ilmasto- ja 
energiastrategian) tulisi olla positiivisen signaalin antava kasvustrategia Suomelle. 
Strategian keskeisenä elementtinä tulisi olla Suomen kilpailukyvyn parantaminen ja 
Suomen uusiutuvan energian mahdollisuuksien täysimääräinen hyödyntäminen. 

Vastuullisuus ja kestävyys ovat hyviä lähtökohtia, joiden on hyvä näkyä strategiassa 
kauttaaltaan.   

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet 

Tähän osioon ei kommentoitavaa. 

Muuta kommentoitavaa 

Ilmastonmuutoksen hillintä ja luonnon monimuotoisuuden turvaaminen sekä 
kokonaisvaltainen hyvinvointi on huomioitu hyvin strategian perustana. 

 

Ystävällisin terveisin 

Fingrid Oyj 
Maankäyttö ja ympäristö 
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